omset berkisar enam ratus ribu rupiah hingga tujuh ratus ribu rupiah per hari.

Terdapat dua kantin yaitu kantin luar yang dikelola oleh santri Salaf putra dan

kantin dalam yang dikelola oleh santri Salaf putri. Kedua, Depot Air Galon

15 Sumber dari dokumen terbaru Data Sensus Pondok Pesantren Anwarush Sholihin

Tahun Ajaran 1440 H – 1441 H / 2019 M – 2020 M.
16 Hasil wawancara dengan Toni sebagai salah satu santri di Pondok Pesantren Anwarush

Sholihin pada tanggal 22 Maret 2019. Wawancara terkait hal yang sama juga penulis lakukan

dengan Husnul Khuluqi sebagai Lurah Pondok Pesantren Anwarush Sholihin pada tanggal 23